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Poř. Jméno RN Č. průkazu SEP body disc. body Výsl. Body Výsl. Body Výsl. Body Výsl. Body Výsl. Body

Klub

muži
1 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 69 RVzPi 36 561 12 | 562 12 | 562 12 | 573 12 | 536 7

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 33 524 9 | 529 12 | 549 12 | 518 9 | 521 7

2 CHMEL Petr 1998 37773 66 RVzPi 30 560 9 | 0 | 558 7 | 567 9 | 557 12

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 36 539 12 | 0 | 540 9 | 548 12 | 540 12

3 KOUSAL Vladimír 1962 2539 48 RVzPi 23 536 7 | 540 7 | 540 5 | 525 7 | 542 9

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 25 510 7 | 523 9 | 512 7 | 514 7 | 521 9

4 CHMEL Karel 1969 1575 32 RVzPi 15 489 4 | 511 5 | 0 | 516 5 | 476 5

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 17 474 5 | 510 7 | 0 | 491 5 | 486 5

5 STREIT Jiří 1963 43 25 RVzPi 13 495 5 | 468 4 | 453 4 | 427 3 | 0

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 12 453 4 | 0 | 420 4 | 0 | 447 4

6 LITERA Jiří 1965 2020 10 RVzPi 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 10 0 | 473 5 | 466 5 | 0 | 0

7 HUML Jan 1999 38888 9 RVzPi 9 0 | 0 | 561 9 | 0 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

8 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 9 RVzPi 9 0 | 550 9 | 0 | 0 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

9 BENA Martin 1972 41101 8 RVzPi 4 0 | 0 | 0 | 475 4 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 4 0 | 0 | 0 | 432 4 | 0

ostatní
1 FIKR Ondřej 2007 44397 69 RVzPi 33 573 9 | 550 7 | 580 12 | 551 7 | 569 12

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 36 543 12 | 0 | 523 7 | 534 12 | 542 12

2 PETRŮ Matěj 2004 43379 60 RVzPi 33 573 7 | 568 12 | 570 9 | 566 12 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 27 505 5 | 533 9 | 526 9 | 518 9 | 0

3 LUTTERMANN Filip 2009 42972 40 RVzPi 23 522 3 | 559 9 | 562 5 | 557 9 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 17 490 3 | 491 7 | 479 3 | 471 7 | 0

4 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 32 RVzPi 8 0 | 513 4 | 546 4 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 24 0 | 543 12 | 536 12 | 0 | 0

5 FIEDLER Jan 2009 44394 28 RVzPi 19 584 12 | 0 | 568 7 | 0 | 0

0543 - SSK Louny - město StVzPi 9 520 9 | 0 | 0 | 0 | 0

6 ČMIEL Jan 2011 45135 28 RVzPi 15 0 | 515 5 | 504 0 | 493 5 | 492 5

0175 - SSK Benešov StVzPi 13 0 | 0 | 482 4 | 452 4 | 494 5

7 KRÁKORA Stanislav 2010 44531 21 RVzPi 17 525 4 | 0 | 534 3 | 486 4 | 529 9

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 4 0 | 0 | 0 | 0 | 491 4

8 JUN David 2007 45031 14 RVzPi 7 0 | 0 | 0 | 0 | 521 7

0175 - SSK Benešov StVzPi 7 0 | 0 | 0 | 0 | 506 7

9 DURILOVÁ Tereza 2006 41041 12 RVzPi 3 521 2 | 0 | 504 1 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 9 517 7 | 0 | 449 2 | 0 | 0

10 PIŠTĚKOVÁ Tereza 2002 42100 12 RVzPi 3 0 | 0 | 0 | 0 | 451 3

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 9 0 | 0 | 0 | 0 | 510 9

11 HERCÍK Tadeáš 2004 41041 12 RVzPi 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 12 463 2 | 487 5 | 487 5 | 0 | 0

12 BERÁNKOVÁ Magda 1977 41135 12 RVzPi 6 0 | 0 | 0 | 408 2 | 463 4

0024 - SSK Kostelec n/Č.L. StVzPi 6 0 | 0 | 0 | 434 3 | 485 3

13 MANDÁK Filip 2011 44946 11 RVzPi 7 533 5 | 0 | 526 2 | 0 | 0

0543 - SSK Louny - město StVzPi 4 499 4 | 0 | 0 | 0 | 0

14 ŽABOVÁ Eliška 2009 45432 8 RVzPi 3 0 | 0 | 0 | 460 3 | 0

0175 - SSK Benešov StVzPi 5 0 | 0 | 0 | 452 5 | 0

STŘEDOEVROPSKÝ POHÁR 2024/2025

Bodování SEP
1.místo - 12 b.
2.místo - 9 b.
3.místo - 7 b.
4.místo - 5 b.
5.místo - 4 b.
6.místo - 3 b.
7.místo - 2 b.
8.místo - 1 b.
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Poř. Jméno RN Č. průkazu 3 nej Výsledky

Klub dle prop.
muži

1 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 1697 561 | 562 | 562 | 573 | 536

0069 - SSK DUEL Praha

2 CHMEL Petr 1998 37773 1685 560 | 0 | 558 | 567 | 557

0069 - SSK DUEL Praha

3 KOUSAL Vladimír 1962 2539 1622 536 | 540 | 540 | 525 | 542

0405 - SSK CHOMUTOV

4 CHMEL Karel 1969 1575 1516 489 | 511 | 0 | 516 | 476

0069 - SSK DUEL Praha

5 STREIT Jiří 1963 43 1416 495 | 468 | 453 | 427 | 0

0069 - SSK DUEL Praha

6 HUML Jan 1999 38888 561 0 | 0 | 561 | 0 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV

7 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 550 0 | 550 | 0 | 0 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV

8 BENA Martin 1972 41101 475 0 | 0 | 0 | 475 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV

STŘEDOEVROPSKÝ POHÁR 2024/2025 - RVzPi
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Poř. Jméno RN Č. průkazu 3 nej Výsledky

Klub dle prop.

STŘEDOEVROPSKÝ POHÁR 2024/2025 - RVzPi

ostatní
1 FIKR Ondřej 2007 44397 1722 573 | 550 | 580 | 551 | 569

0069 - SSK DUEL Praha

2 PETRŮ Matěj 2004 43379 1711 573 | 568 | 570 | 566 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV

3 LUTTERMANN Filip 2009 42972 1678 522 | 559 | 562 | 557 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV

4 KRÁKORA Stanislav 2010 44531 1588 525 | 0 | 534 | 486 | 529

0405 - SSK CHOMUTOV

5 ČMIEL Jan 2011 45135 1512 0 | 515 | 504 | 493 | 492

0175 - SSK Benešov

6 FIEDLER Jan 2009 44394 1152 584 | 0 | 568 | 0 | 0

0543 - SSK Louny - město

7 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 1059 0 | 513 | 546 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha

8 MANDÁK Filip 2011 44946 1059 533 | 0 | 526 | 0 | 0

0543 - SSK Louny - město

9 DURILOVÁ Tereza 2006 41041 1025 521 | 0 | 504 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha

10 BERÁNKOVÁ Magda 1977 41135 871 0 | 0 | 0 | 408 | 463

0024 - SSK Kostelec n/Č.L.

11 JUN David 2007 45031 521 0 | 0 | 0 | 0 | 521

0175 - SSK Benešov

12 ŽABOVÁ Eliška 2009 45432 460 0 | 0 | 0 | 460 | 0

0175 - SSK Benešov

13 PIŠTĚKOVÁ Tereza 2002 42100 451 0 | 0 | 0 | 0 | 451

0069 - SSK DUEL Praha
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Poř. Jméno RN Č. průkazu 3 nej Výsledky

Klub dle prop.
muži

1 CHMEL Petr 1998 40667 1628 539 | 0 | 540 | 548 | 540

0069 - SSK DUEL Praha

2 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 37773 1602 524 | 529 | 549 | 518 | 521

0069 - SSK DUEL Praha

3 KOUSAL Vladimír 1962 40663 1558 510 | 523 | 512 | 514 | 521

0405 - SSK CHOMUTOV

4 CHMEL Karel 1969 2539 1487 474 | 510 | 0 | 491 | 486

0069 - SSK DUEL Praha

5 STREIT Jiří 1963 43 1373 453 | 473 | 420 | 0 | 447

0069 - SSK DUEL Praha

6 LITERA Jiří 1965 2020 466 0 | 0 | 466 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha

7 BENA Martin 1972 41101 432 0 | 0 | 0 | 432 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV

STŘEDOEVROPSKÝ POHÁR 2024/2025 - StVzPi
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Poř. Jméno RN Č. průkazu 3 nej Výsledky

Klub dle prop.

STŘEDOEVROPSKÝ POHÁR 2024/2025 - StVzPi

ostatní
1 FIKR Ondřej 2007 44397 1619 543 | 0 | 523 | 534 | 542

0069 - SSK DUEL Praha

2 PETRŮ Matěj 2004 44394 1577 505 | 533 | 526 | 518 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV

3 LUTTERMANN Filip 2009 44946 1460 490 | 491 | 479 | 471 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV

4 HERCÍK Tadeáš 2004 41041 1437 463 | 487 | 487 | 0 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV

5 ČMIEL Jan 2011 45135 1428 0 | 0 | 482 | 452 | 494

0175 - SSK Benešov

6 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 1082 0 | 543 | 539 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha

7 DURILOVÁ Tereza 2006 44531 966 517 | 0 | 449 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha

8 BERÁNKOVÁ Magda 1977 41135 919 0 | 0 | 0 | 434 | 485

0024 - SSK Kostelec n/Č.L.

9 FIEDLER Jan 2009 43379 520 520 | 0 | 0 | 0 | 0

0543 - SSK Louny - město

10 MANDÁK Filip 2011 42972 499 499 | 0 | 0 | 0 | 0

0543 - SSK Louny - město

11 ŽABOVÁ Eliška 2009 45432 452 0 | 0 | 0 | 452 | 0

0175 - SSK Benešov

12 PIŠTĚKOVÁ Tereza 2002 42100 510 0 | 0 | 0 | 0 | 510

0069 - SSK DUEL Praha

13 JUN David 2007 45031 506 0 | 0 | 0 | 0 | 506

0175 - SSK Benešov

14 KRÁKORA Stanislav 2010 44531 491 0 | 0 | 0 | 0 | 491

0405 - SSK CHOMUTOV
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